Sailwave results for Regata Zonale 5 ottobre 2014 at Yachting Club Anzio - Centro Velico L'Atollo 2014

AssoLaser“
k_

Rank
1st
2nd
3rd
4th
5th
6th
7th
8th
9th
10th
11th
12th
13th
14th
15th

Fleet
Radial
Radial
Radial
Radial
Radial
Radial
Radial
Radial
Radial
Radial
Radial
Radial
Radial
Radial
Radial

Division
Under 19 M
Under 19 M
Under 19 M
Under 19 M
Under 17 M

Under 19 M
Under 17 M

Under 21 F
Under 19 M
Under 17 M
Under 17 M
Under 19 M
MST F
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Regata Zonale 5 ottobre 2014
Yachting Club Anzio - Centro Velico L'Atollo

Classifica finale - classe Radial

Overall

Sailed: 2, Discards: 0, To count: 2, Entries: 24, Scoring system: Appendix A

Class
Radial M
Radial M
Radial M
Radial M
Radial M
Radial M
Radial M
Radial M
Radial M
Radial F
Radial M
Radial M
Radial M
Radial M
Radial F

SailNo
205261
188242
195058
207552
186286
191742
194358
19166

19441

196671
203686
191652
205682
189330
125479
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Club
1303/04 Nauticlub Castelfusano
137/04 Circolo della Vela di Roma ASD
1484/04 Ass. Velica Civitavecchia
162/04 Lega Navale ltaliana - Ostia
1303/04 Nauticlub Castelfusano
137/04 Circolo della Vela di Roma ASD
137/04 Circolo della Vela di Roma ASD
1303/04 Nauticlub Castelfusano
161/04 Associazione Velica Bracciano
1303/04 Nauticlub Castelfusano
162/04 Lega Navale Italiana - Ostia
1484/04 Ass. Velica Civitavecchia
589/04 Circolo Nautico Velaviva ASD
589/04 Circolo Nautico Velaviva ASD
634/04 Planet Sail Bracciano

HelmName
MATTEO SAMMARCO
RICCARDO VECCIA
ADRIANO EVANGELISTI
MATTEO TULLI
VINCENZO ROCCO
LORENZO DATTILO
NICCOLO' RICCI
DAVIDE TRAINI
GIOVANNI CEROCCHI
MARIA VALENTI BEN MOUSSA
ALESSANDRO BARBERINI
CLAUDIO FAVA
FRANCESCO PALAZZO
LEONARDO DI PAOLA
PAOLA RIZZO
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17
12
11
16
14
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R2

3
6
2
5

Total
2.0
8.0
9.0
12.0
12.0
13.0
13.0
15.0
18.0
19.0
21.0
25.0
27.0
31.0
32.0

06/10/2014



Sailwave results for Regata Zonale 5 ottobre 2014 at Yachting Club Anzio - Centro Velico L'Atollo 2014

16th
17th
18th
19th
20th
21st
22nd
23rd
24th

Radial
Radial
Radial
Radial
Radial
Radial
Radial
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Under 17 M
Under 19 M
Under 19 M
Under 19 M

Under 17 F
Under 17 M
Under 17 M
Under 17 M

Radial M 207034
Radial M 191762
Radial M 178467
Radial M 191802
Radial M 186286
Radial F 181547
Radial M 176699
Radial M 166620
Radial M 196207
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634/04 Planet Sail Bracciano

154/04 Ali6 Club Vela ASD

137/04 Circolo della Vela di Roma ASD
137/04 Circolo della Vela di Roma ASD
1484/04 Ass. Velica Civitavecchia
154/04 Ali6 Club Vela ASD

1855/04 ASD Tognazzi Marine Village
161/04 Associazione Velica Bracciano

161/04 Associazione Velica Bracciano

Sailwave Scoring Software 2.16.7
www.sailwave.com

ALBERTO DI SALVO
EDOARDO DE SANTIS
ALESSANDRO FERRANTE
CLAUDIO VALERIO PARBONI
KEVIN DE LIVIO

LUDOVICA ROSSI
LEONARDO LAURETTI
MARIO GIACUMMO
ALESSIO ZUCCO

DSQ 8

19 14
15 19
18 17
13 DNF
21 20
22 21
20 DNF
DNF DNF

33.0
33.0
34.0
35.0
38.0
41.0
43.0
45.0
50.0
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